
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЯНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 

«02» декабря 2024г. № 86 

Об упорядочении адресного хозяйства 

В связи с упорядочением адресного хозяйства Краснянского сельского поселения в ходе 

инвентаризации объектов недвижимости, администрация Краснянского сельского 

поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, 

постановляет: 

1.Присвоить адрес жилому дому с кадастровым номером 34:24:120508:95 на 

основании договора купли-продажи № 6/н от 08.04.1999 года Макарову Владимиру 

Васильевичу администрацией Краснянского сельского поселения — улица Пролетарская, 

дом 284, хутор Седов, Кумылженский район, Волгоградская область.  

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста 1 

категории администрации Краснянского сельского поселения Косоротову Т.В. 

 

 

Глава Краснянского сельского поселения                                             Л.В.Шаронова  

 

 


